[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
Московской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.02.2021

№_11-р
	О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа Протвино Московской области от 24.12.2020 №151-р

В целях исправления технической ошибки (опечатки), допущенной в распоряжении Администрации городского округа Протвино Московской области от 24.12.2020 №151-р «О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Администрации городского округа Протвино на 2021год»,
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Исправить техническую ошибку (опечатку) в пункте 1 распоряжения Администрации городского округа Протвино Московской области от 24.12.2020 №151-р «О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Администрации городского округа Протвино на 2021год», указав вместо даты 29.10.2021 дату 29.10.2020.
2. Отделу управления земельно-имущественными отношениями направить данное распоряжение в Серпуховскую городскую прокуратуру.
3. Общему отделу направить данное распоряжение в отдел управления земельно-имущественными отношениями (4 экз.), в газету «Протвино сегодня» для опубликования и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Протвино.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации Кудряшова С.Л.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                                      С.Г. Поярков

	Заместитель главы Администрации
Е.С. Куракина

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

Е.В. Ляпунова

	Начальник юридического отдела

Т.Н. Малая